



RADA MIASTA KRAKOWA

Rezolucja Nr 50/LXVII/09

Rada Miasta Krakowa  
zebrana na sesji w dniu 1 kwietnia 2009 r.  
uchwała niniejszą  
REZOLUCJĘ  
Do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  
W sprawie przyspieszenia rozpatrywania  
skargi Miasta Krakowa dotyczącej stwierdzenia  
przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Krakowie nieważności uchwały Nr LVI/703/08  
Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie pożyczek.

Rada Miasta Krakowa wnosi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego o podjęcie wszelkich możliwych działań, które spowodują jak najszybsze rozpatrzenie przez Wojewódzki Sąd Administracyjny skargi złożonej przez Radę Miasta Krakowa na uchwałę Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 12 grudnia 2008 r. orzekającej stwierdzenie nieważności uchwały NR LVI/703/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie pożyczek przez Gminę Miejską Kraków na remonty, w tym remonty elewacji budynków będących poza zarządem Zarządu Budynków Komunalnych.

Rada Miasta Krakowa podjęła 5 listopada uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie pożyczek przez Gminę Miejską Kraków na remonty, w tym remonty elewacji budynków będących poza zarządem Zarządu Budynków Komunalnych.

Uchwała ta była elementem pakietu uchwał wspierających w Krakowie remonty elewacji budynków, czego domagali się i oczekiwali mieszkańcy Krakowa.

Uchwała ta była nową wersją już istniejących uchwał w sprawie udzielania pożyczek na remonty budynków w Mieście Kraków.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie podjęło uchwałę Nr KI -431/08, w której orzekło o stwierdzeniu nieważności uchwały Nr LVI/703/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie pożyczek.

W dniu 7 stycznia 2009 Rada Miasta Krakowa wniosła skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na uchwałę Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 12 grudnia 2008 r. orzekającej stwierdzenie nieważności uchwały NR LVI/703/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2008 r.

Szybkie rozpatrzenie skargi Rady Miasta Krakowa w tej sprawie pozwoli samorządowi Miasta Krakowa podjąć stosowne, wynikające z wyroku działania.

Tego oczekują mieszkańcy Krakowa, tego oczekują samorzady innych miast.

W interesie polskich gmin i mieszkańców tych gmin leży jak najszybsze i jednoznaczne rozstrzygnięcie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w tej sprawie.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ